
UCHWAŁA NR 133 /XXIII/2017
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 10 lutego 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 127/XXI/2016
w sprawie podziału dotacji celowych dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm./ i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – / 
tekst jednolity  Dz .U. z 2016 poz.1870 z późn. zm./ Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. Dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 roku określa 
załącznik nr 1 zmieniający załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: C5F0C402-3C0E-4557-AE26-C5189E84DF86. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 133 /XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 roku.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem 
zajęć sportowych polegających na prowadzeniu 

drużyn piłkarskich i organizacji imprez sportowych 
oraz opieka nad obiektem sportowym 

w miejscowości Staroźreby

82 000,00 zł

2. 926 92605
Organizacja zajęć i imprez sportowych 

w środowisku lokalnym w miejscowości Nowa 
Góra

19 000,00 zł

3. 926 92605 Rozwijanie kultury fizycznej wśród młodzieży 
trenującej karate oraz organizacja zajęć sportowych 6 000,00zł

Ogółem 107 000,00 zł

Id: C5F0C402-3C0E-4557-AE26-C5189E84DF86. Uchwalony Strona 1




